04/01/2024, 07:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/09BA25ED/03AFcWeA43JzwST9On-OGIMEf7YkN2yFf1k1byeVq7TfINAPCV5cndfFuzHKU3i… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
001/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 064/2023 -
Processo Administrativo n.° 2023.12.08.0134

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN;
CONTRATADA: empresa INFEST IMPREENDIMENTOS
ARTISTICOS E PUBLICIDADE LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 02.305.718/0001-11; OBJETO: Constitui
objeto do presente Termo de Contrato a CONTRATAÇÃO
DA ATRAÇÃO MUSICAL RICARDO CHAVES PARA O
CARNAVAL DE CAICÓ 2024, que acontecerá dia 11 de
fevereiro do corrente ano. VALOR: R$ 170.000,00 (cento e
setenta mil reais); VIGÊNCIA: com início na data de sua
assinatura e encerramento em 30/03/2024. SUBSCRITORES:
Judas Tadeu Alves dos Santos – pelo Contratante e Roberto
Carlos Oliveira Ramos – pela Contratada.

Caicó/RN, 02 de janeiro de 2024.

JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tiago Douglas Cavalcante Carneiro
Código Identificador:09BA25ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/01/2024. Edição 3193
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/